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Golden Trombon Orkestrası, Çankaya Üniversitesi akademik ve idari personeline yönelik konser verdi.
Çankaya Üniversitesinde, yabancı ve Türk ezgileri yükseldi. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Devlet Opera 
ve Balesi Genel Müdürlüğü, Hacettepe Üniversitesi Akademik Orkestrası’nın yanı sıra Golden Trombon ile 
müzik yaşamını sürdüren sanatçılardan oluşan orkestra, muhteşem bir konser verdi.

BAHAR DÖNEMİNE MERHABA

2017-2018 Akademik Yıl’ın ikinci döneminin başlangıcında, akademik ve idari personele yönelik düzenlenen 
“2018’e ve Bahar Dönemine Merhaba” konseri, Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. Konseri, Çankaya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu, eşi Leyla Mollamahmutoğlu, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Kenan Taş ile Hüseyin Selçuk Geçim, Mütevelli Heyet Üyeleri de izledi.
YABANCI VE TÜRK EZGİLERİ SESLENDİRİLDİ

Klasik, jazz, blues, rock, pop, Anadolu ezgileri ve tüm bu türleri kendi üslubu ile birleştiren orkestra, geniş re-
pertuarı ile dikkat çekiyor. 1998 yılında Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Trombon Grup Şefi Tuncay Kayış 
tarafından kurulan orkestra konserde, If You Go  Away, My Way, Love gibi akıllara kazınan yabancı eserleri ses-
lendirdi. Pervane, İspanyol Meyhanesi, Memleketim gibi Türk   eserlerini de seslendiren orkestra, konser sonun-
da uzun süre ayakta alkışlandı. Onuncu yıl Marşı’nı da seslendirerek, gönülleri fetheden orkestranın kurucusu 
Tuncay Kayış’a, çiçek ve plaket de takdim edildi. 

Sudan Büyükelçisi Çankaya Üniversitesinde
Sudan Büyükelçisi Yusuf El Kordofani, Çankaya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu’nu ziyaret etti. 5 Şubat 2018 tarihinde 
gerçekleştirilen ziyarette, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kenan Taş da bulun-
du. Ziyarette, Sudan ve Türkiye arasında eğitim alanında karşılıklı işbirliği 
olanaklarının araştırılmasının uygun olacağı konuşuldu. Rektör Prof. Dr. 
Hamdi Mollamahmutoğlu, Büyükelçi Yusuf El Kordofani’ye ziyaretlerin-
den dolayı teşekkür etti.    
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Tüm Hakkı Çankaya Üniversitesine Aittir.

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ İLE BAŞKENT ORGANİZE SANAYİ
BÖLGESİ ARASINDA İŞBİRLİĞİ ÇERÇEVE PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi Mollamah-
mutoğlu ile Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk, 
19 Aralık 2017 tarihinde İşbirliği Çerçeve Protokolü’ne imza 
attı. Protokol ile üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilebilme-
si, Çankaya Üniversitesi öğrencilerinin OSB’deki firmalarda 
staj ve bitirme projeleri yürütebilmesi, Fikri Mülkiyet Hakları 
konusunda destek verilmesi amaçlanıyor. 

“Verimli bir işbirliği içerisine girmiş bulunuyoruz”

Rektör Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu, sanayi ile 
işbirliğinin stratejik planın bir parçası olduğunu belirte-
rek, “Başkent OSB ile verimli bir işbirliği içerisine girmiş 
bulunuyoruz. Sektörde isim yapmış çok kaliteli hoca-
larımız var. İnsanların ürettiklerini hayata aktarmaları 
gerçekten kolay değil. Sanayici olarak ne kadar çalışsanız 
da destek veren kişiler olmazsa başarı elde edemezsiniz” 
diye konuştu.     

İki kurum arasında gerçekleştirilen pro-
tokol sayesinde üniversite-sanayi işbirliği 
geliştirilecek, öğrencilere staj olanağı 
sağlanabilecek. İşbirliği ile öğrencilerimiz iş 
hayatına hazırlanacak.

Çankaya Üniversitesinin Ortak, Ostim Teknopark’ın Yürütücü Olduğu 
Avrupa Birliği IPA Projesi Protokol İmza Töreni Gerçekleşti!

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hayata geçirilen Avrupa 
Birliği ile Türkiye Cumhuriyeti ortaklığında finanse edilen Rekabetçi 
Sektörler Programı 2. Dönemi Çağrı sonuçları basın duyurusu ve pro-
tokol imza töreni, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü’nün 
katılımıyla gerçekleşti. 2. Dönemde desteklenecek 23 proje arasında 
yer alan, Ostim Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin yürütücü 
olduğu Mantar Kültivasyon ve Teknoloji Ticarileştirme Merkezi Projesi 
Protokolü, OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın ve Bilim, San-
ayi ve Teknoloji Bakanlığı AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Dr. Oğuz 
Hamşioğlu tarafından imzalandı. Törene Üniversitemizi temsilen Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. H. Selçuk Geçim katıldı.

DÜŞLERİ OKUMAK
Çankaya Üniversitesi, Polatlı Sevim Aras İlkokuluna kütüphane kazandırmak için “Düşleri Okumak” isimli pro-
jeye hayat verdi. Proje sayesinde, minik öğrenciler yeni kütüphanelerine kavuşacak.

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Polatlı Sevim Aras İlkokulu öğretmenlerinin en büyük hayali, okul-
larında eğitim gören çocuklarına okuma alışkanlığı kazandırmak için harekete geçti. Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Harun Batırbaygil, proje ile ilgili bilgi vererek, “Sevim Aras İlkokulu öğrencilerinin kitapla tanışabi-
leceği, okuma alışkanlığını kazanabileceği, okumayı bir görev olarak görmek yerine, hava gibi, su gibi bir ihtiyaç, 
bir alışkanlık haline getirebileceği hoş bir mekân yaratmak istiyoruz” dedi.

İLK ADIM ATILDI
Sevim Aras İlkokulu öğretmenleri hayallerindeki kütüphanenin gerçekleşmesi için tanıdıklarına, yakınları-
na sorup fikir aldı. Çözüm önerisi elleriyle büyüttükleri, okuttukları, şuan Çankaya Üniversitesi İç Mimarlık 
Bölümü’nde eğitim gören Asım Emre İlbağa’dan geldi. İlbağa, “Bizim üniversite ile görüşseniz, belki hayaller-
inizi gerçekleştirmekte yardımcı olurlar” dedi. İlbağa’nın önerisiyle Sevim Aras İlkokulu öğretmeni, Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Harun Batırbaygil’i arayarak hayalinden bahsetti ve projenin ilk adımları o 
gün atıldı.
HAYALLERİNİ ÇİZDİLER
Mimarlık Fakültesi Dekanı ile İç Mimarlık bölümünün üç öğretim elemanı Polatlı’ya giderek okulu gezdi. Daha 
sonra Sevim Aras İlkokulu öğrencileri Çankaya Üniversitesi’ne davet edilerek bir gün boyunca yapılan çalıştay 
kapsamında hayallerini Mimarlık Fakültesi öğrencilerine anlattılar, birlikte çalıştılar, birlikte resim çizdiler.

TASARIM YARIŞMASI PROJELERİNİN 
SON TESLİM TARİHİ 12 MART

“Düşleri Okumak” isimli proje kapsamında Sevim 
Aras İlkokulunun iki binasından birinde bulunan 
250 metrekarelik bodrum katının yenilenmesi için İç 
Mimarlık Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. İpek Me-
mikoğlu ödüllü tasarım yarışması başlattı. Çankaya 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğrencileri yarışma-
ya, bireysel ya da grup halinde katılabilecek. Öğren-
ciler, hazırladıkları projeleri 12 Mart 2018 tarihine 
kadar fakülteye teslim edecek. Yarışmada birinci olan 
tasarım, kütüphanede uygulanacak. “Düşleri Oku-
mak” isimli proje ile tasarım yarışması hakkında bilgi 
http://dusleriokumak.cankaya.edu.tr/ web sayfasında 
bulunmaktadır. 



   BİLİM KAHRAMANLARI 
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİNDE
Dünyada 88 ülkede gerçekleşen “Bilim Kahramanları Buluşuyor/FIRST LEGO League (FLL) 14. Sezon Türkiye 
Turnuvaları’nın Ankara ayağı, Çankaya Üniversitesi ve Arı Okullarının ev sahipliğinde 17-18 Şubat 2018 tarihin-
de Balgat Kampüs’te gerçekleşti. Bilim Kahramanları Derneği’nin düzenlediği turnuvaya, 25 ilden 9-16 yaş arası 
600’den fazla çocuk ve genç katıldı.

Turnuvada, ilk gün 36, ikinci gün 36 olmak üzere toplam 72 takım yarıştı. Öğrenciler, “Hidrodinamik: Suyun 
Yolculuğu” temasını baz alarak belirledikleri sorunların çözümü için yenilikçi fikirler üretti. Takım halinde 
yarışan gruplar, yaptıkları robotlarla kendilerine verilen görevleri tamamladı. Her turnuva sonunda belirlenen 
4’er takım, 10-11 Mart tarihinde İzmir’de gerçekleştirilecek Ulusal Turnuva’ya katılmaya hak kazandı. 

Turnuvaya ev sahipliği yapan Çankaya Üniversitesi ve sponsor desteği sunan Arı Okullarına da teşekkür edildi. 
Bilim Kahramanları Derneği kurucularından Hakan Habip, Arı Okulları Genel Müdür Yardımcısı Seda Tar-
man’a ve Çankaya Üniversitesi Bilgi İşlem Şube Müdürü Burçin Tuna’ya katkılarından dolayı plaket verdi.    

TÜRKİYE’Yİ UÇURACAK MÜHENDİSLER YETİŞECEK
Türk milli savunmasının en yaşamsal alanı olan havacılıkta önemli projelerin hızla gerçekleşmesini sağlamak 
ve bu amaçla mühendislerden en kısa sürede verim almak isteyen TAI, Stajyer Mühendis Programı’nı hayata 

geçirdi. Bu program kapsamında üniversitelerdeki başarılı mühendis-
lik öğrencilerine ulaşmayı amaçlayan TAI, üniversitemizin de dâhil 
olduğu 16 seçilmiş üniversite ile 23 Ocak 2018 tarihinde işbirliği 
protokolü imzaladı. TAI’de yapılan törende, protokolü üniversitemiz 
adına Rektör Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu, TAI adına Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Oğuz Borat ve Genel Müdür Doç. Dr. Temel 
Kotil imzaladı. TAI, “Stajyer Mühendislik Programı” ile ihtiyaç duy-
duğu binlerce mühendisi yetiştirmeyi amaçlıyor. Mühendislerden kısa 
sürede verim almayı hedefleyen TAI, üniversitelerle işbirliği yaparak, 
başarılı gençlere kariyer imkânı sunuyor.  


